
Uchwała Nr XXV/214/2009
Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zmian Statutu Gminnego Osrodka Pomocy Społecznej w Dobroniu
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220 , Nr 62, poz.558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568
oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 , poz.1457,
Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz.1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 187, poz.1111, Dz. U. z 2009 r. 223, poz.1458 ) w związku z art.12 ust.
2, art. 31 ust.1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U.Nr
192, poz.1378 oraz z 2008 r.Nr 134, poz.850) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala , co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/173/2005 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 22 lutego 2005 r. w
sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Spo łecznej w Dobroniu wprowadza się
następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) w 1 ust. 4 dodaje się pkt 3 o brzmieniu: "pkt 3" ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 z 
późniejszymi zmianami), dotychczasowy pkt 3 otrzymuje odpowiednią numerację pkt 4, 

2) w § 8 ust.1 dodaje się pkt 6 o brzmieniu: „pkt 6” realizowanie pomocy wobec osób uprawnionych do alimentów :

a) postępowanie w sprawach przyznania i wypłacania świadczeń z funduszu alimentacyjnego

b) podejmowanie działań wobec dłużników alimentacyjnych.

ID: NOEMXZCHIUTBBVFPLCBTNLLPD. Podpisany. Strona 1 / 1


